[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	18.06.2015
	г. Ужур
	№ 58-380р

	Об отчете о результатах деятельности
главы Ужурского района за 2014 год

В соответствии с частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ужурского района Красноярского края, пунктом 5 статьи 7 Регламента Ужурского районного Совета депутатов, утвержденного решением Ужурского районного Совета депутатов от 21.04.2010 № 2-7р, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Принять отчет о результатах деятельности главы Ужурского района за 2014 год к сведению.

Председательствующий

         О.В. Петрочкова
Подписано:

г. Ужур, 18.06.2015, № 58-380р
PAGE
2